АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                            г.
	г.Новосибирск

	      № ___________

Об утверждении муниципальной программы
Новосибирского района Новосибирской области
«Приобретение служебного жилья в 2024-2026 годах»

В соответствии с Порядком формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области, утвержденного постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 25.04.2023 № 882-па, Положением «О предоставлении служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Новосибирского района Новосибирской области», утвержденного решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 23.07.2020 № 3, Уставом Новосибирского района Новосибирской области администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Новосибирского района Новосибирской области «Приобретение служебного жилья в 2024-2026 годах» (Приложение).
2. Заместителю главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Авагяну С.М. обеспечить опубликование постановления в газете «Новосибирский район – территория развития» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Авагяна С.М.

Глава района                                                                                              А.Г.Михайлов

Ю.В.Крыскина
373 45 82
РАЗОСЛАТЬ:
1. Заместителю главы администрации
Новосибирского района Новосибирской области (Авагяну С.М.).
2. Управление финансов и налоговой политики
Новосибирского района Новосибирской области.
3. Управление экономического развития,
промышленности и торговли администрации
 Новосибирского района Новосибирской области.
4. Управление жилищно-коммунального хозяйства,
дорожного хозяйства и транспорта администрации
 Новосибирского района Новосибирской области.
5. Управление имущественных и земельных отношений
администрации Новосибирского района Новосибирской области.
[bookmark: _GoBack]